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Zagnansk, dniaZQOZLZOZB I
INFORMACJA

dla Wykonawcow nr 1

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamowienia publicznego:

Wykonanie przytacza wodociggowego i kanalizacyjnego do Lesnej Bazy Lotniczej w Mastowie

Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz.U.z 2022 r. poz. 1710 - dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:
SWZ nie zawiera dokumentacji i przedmiarow robot przytacza energetycznego do pompowni scikow
Odpowiedz:

Zamawiajacy zalacza dokumentacje i przedmiar dotyczace robot zwigzanych z wykonaniem
przylacza energetycznego do pompowni sciekow

Pytanie 2:

W dokumentacji projektowe) brakuje:

- schematu pompowni sciekow i parametrow (wysokosci podnoszenia) pompy z rozdrabniaczem

- rozwigzania kolizji wodociggi $r. 90 PE na odcinku W2-W3 z dwururowym przepustem drogowym
Odpowiedz:

Zamawiajacy zalacza schemat pompowni Sciekow, wysokos¢ podnoszenia  pompy  z
rozdrabniaczem wynosi 5.0 m.

Pytanie 3:
W przedmiarach robot brakuje pozycji rozbiorki nawierzchni betonowej na odcinku W8-Hp oraz odbudowy
nawierzchni po robotach wodociagowych W1-W2, W7-W11, W8-Hp i kanalizacji sanitarnej $2-50.1.

Odpowiedz:

Zgodnie z pkt 111.2 Zalgczone do SWZ przedmiary majg jedynie charakter informacyjny. Wykonaweca po
zapoznaniu sie z dokumentacjg projektowa i innymi dokumentami jest zobowigzany do ustalenia zakresu robot
niezbednych do osiagniecia rezultatu.

Zamawiajacy zalacza przedmiar robot uzupetniony o w/w roboty.

Pytanie 4:
Na trasie wodociagu i kanalizacji sanitarnej jest roslinno$¢ tuje i jodly, czy Zamawiajacy dokona ich usuniecia.

Odpowiedz:
Na trasie wodociagu i kanalizacji sanitarnej jest ro$linnos¢ tuje i Swierk. Usuniecie roslinnosci nalezy do
Wykonawcy.

Pytanie 5:
Jak maja by¢ zakonczone przytacza wody i kanalizacji, poniewaz obecnie w miejscu wlaczen do budynku jest
kontener biurowy .

Odpowiedz:

Nalezy doprowadzi¢ przylacza jak najblizej projektowanego budynku i zaslepienie. Zakonczenie
przylaczy oznaczy¢é.  Zlokalizowa¢ w taki sposob zeby nie utrudnialy one przyszlych prac
budowlanych przy projektowanym budynku Lesnej Bazy Lotniczej.
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Pytanie 6:

Termin wykonania inwestycji w ciagu 30 dni jest nierealny. poniewaz czas oczekiwania na dostawe
pompowni wynosi co najmniej 30 dni. Wnioskujemy o wydluzenie terminu realizacji do 2
miesiecy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy po analizie rynku wydtuza termin realizacji do 60 dni od podpisania umowy.

Whniosek Wykonawcy:
Prosimy o zatgczenie decyzji wydanej przez Urzgd Gminy Mastow.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zatacza decyzje wydane przez Urzad Gminy Mastow

W zwiazku z udzielona odpowiedza Zmawiajacy przedtuza termin skladania i otwarcia ofert do dnia
26.04.2023r.
Godzina skladania i otwarcia pozostaje bez zmian.




